
事　　務　　連　　絡

平成27年3月20日

中部森林管理局

木曽森林ふれあい推進センター

所　長　　岩　本　　道　彦

森林ボランティア団体・NPO

関　係　団　体　代　表　　様

平成27年度「森林ボランティア・NPO連携推進会議」について

春色の候、貴団体の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。

平素は国有林野事業の管理経営に対しまして、格別なるご理解とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、平成27年度も中部森林管理局管内で活動している森林ボランティア・NP

O等団体間の連携強化を図るため、「森林ボランティア・NPO連携推進会議」を開催

することを企画しております。
つきましては、下記のとおり開催予定日時等をお知らせしますので、活動計画に組

み入れて頂き、ご参加賜りますようお願いいたします。

早めに日程だけでもお知らせすることとレました、参加募集案内につきましては、

稟行委員会で確認の上、改めてご連絡いたします。

1　開催日時（予定）

2　朗催場所（予定）

3　参加経費（予定）

記

平成27年10月　2日（金）13：30～

10月　3日（土）15：00

長野県諏訪郡下諏訪町　諏訪湖畔　みずべ公園

10，000円／人

担当：木曽森林ふれあい推進センター　花井永二郎 

住所：〒39ト0001木曽郡木曽町福島1250－1 

電話：0264－22－2122 

FAX：0264－21－3151 

Eメ，ル：＜bso－fureai＠rinya．ma氏gojp＞ 


